

# فلاورباکس های لوکس مارون



Maroon Luxury Planters







## مارون

نام تجاری برای گلدان و فلاورباکس های لوکس تولید شرکت تعاونی گلپخش صبح امروز می باشد. این شرکت در سال ۱۳۹۰ با بهره گیری از دانش و فناوری روز و تجربیات طراحان اقدام به تولید و عرضه گلدان های مدرن فضاهای باز و بسته نمود.

استفاده از متریبال های روز و محاسبات دقیق در اجرای این باکس ها در کارگاه و یا محل اجرا وجه تمایز نام ما می باشد.

تنوع بالا در ابعاد و طرح های موجود انتخاب را برای تمام سلیقه ها امکان پذیر نموده است.

همچنین با انتخاب ویژگیهای قابل اجرا بروی باکس ها مانند نورپردازی، حکاکی لوگو و یا طرح مورد نظر شما، سیستم آبیاری خودکار و اجرای پایه و چرخ برای باکس ها می توانید محصول دلخواه خود را به بهترین شیوه تهیه نمایید.



## فلاورباکس های پی وی سی

طراحی و ساخت انواع فلاورباکس های پی وی سی با قابلیت حکاکی برند، لوگو، پلاک منازل. نورپردازی داخلی، مناسب برای استفاده داخلی و فضاهای باز در ابعاد دلخواه شما.







## فلاورباکس های گالوانیزه با پوشش الکترواستاتیک

خاصیت آنتی اکسید ورق های گالوانیزه و همچنین ضد خش بودن پوشش های الکترواستاتیک باعث می شود تا محصول نهایی از دوام و کیفیت بالایی برخوردار باشد. طیف رنگی در بازه ۴۰۰ رنگ مختلف و امکان تولید در ابعاد نامحدود به شما امکان آن را می دهد تا فلاورباکس سفارشی خود را بسته به نیاز و دکور خود انتخاب کنید .











محفظه دو جداره داخلی درون فلاورباکس ها باعث حذف  
سینی در زیر فلاورباکس ها می شود. آب مازاد توسط زه  
کش های داخلی به این محافظ رفته و تبخیر می شود.



کامپوزیت چوب پلاست

و

Thermowood ترموود

ترموود محصول نهایی چوب طبیعی فرآوری شده می باشد که رطوبت و صمغ داخل چوب در حرارت بالا از بین رفته و آن را در برابر عوامل طبیعی مقاوم می سازد.

ساخت فلاورباکس های ترموود علاوه بر زیبایی و ظاهری چوب مانند، محصولات ساخته شده از این جنس را برای استفاده در فضاهای باز نیز میسر کرده است.

کامپوزیت چوب پلاست تلفیقی از چوب و پلاستیک می باشد که طی فرآوری با ظاهری مانند چوب و مقاومتی بالا در برابر رطوبت و حرارت تولید میگردد.

علاوه بر استفاده در کف و نما، ساخت فلاورباکس و مبلمان فضای باز به صورت ساده و تلفیقی از موارد استفاده WPC میباشد.



ساخت دیوارهای مشبک چوبی (Lattice) به صورت بافت و یکنواخت از چوب و کامپوزیت های چوبی در طرح های ساده، مدرن، شرقی و اسلامی با تنوع رنگی و ابعادی.

ساخت فلاورباکس با ورق های WPC در ابعاد کوچک تا بزرگ با زه کش های مناسب کاشت انواع گیاهان طبیعی خانگی و شهری.

طراحی و ساخت میلمان و پاکس های ساده و تلفیقی با دیگر متریال ها با توجه به نوع کاربرد و محل مورد استفاده شما.





## فلاورباکس استیل

مفتخریم نام مارون را برای اولین بار و به صورت انحصاری بروی فلاورباکس های تمام استیل نهاده و این محصول زیبا را در ابعاد و طرح های متنوع حضورتان ارائه کنیم.

استفاده از ورق های ضد زنگ تمام استیل در ساخت و تولید این فلاورباکس ها و برش های لیزری و پولیش محصول در انتهای روند تولید، کاری لوکس و با دوام بسیار بالا را تحویل شما خواهد داد.

امکان حکاکی لوگو، برند و پلاک منزل شما بروی سطح فلاورباکس ها، امکان نصب پایه و یا چرخ در زیر باکس ها، امکان قرارگیری سیستم آبیاری هوشمند و نورپردازی بروی این باکس ها میسر می باشد.









## فلاورباکس بتونی و فایبرگلاس

به علت دوام بالا و وزن زیاد فلاورباکس های بتونی این محصول دارای کاربردهای زیادی در فضاهای خارجی و به خصوص جهت استفاده به عنوان جداکننده و مانع را داراست.  
مارون تولید کننده فلاورباکس های بتون مسلح در

تنوع در انتخاب ابعاد و طرح های کلاسیک تا مدرن می تواند برای هر سلیقه ای کاربردی باشد.  
سفارش تولید طرح اختصاصی شما و اجرای در محل و همچنین ساخت مصنوعات بتونی و فایبر گلاس نظیر آبنماها، مبلمان فضای باز و آلاچیق و مجسمه نیز در زمره محصولات و خدمات ما قرار











www.maroonco.ir



maroonltd



• ۹۱۲۱۴۵۳۷۳۱